
Menimbang : Dst
Mengingat : Dst

Menetapkan :
Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. UUN SUNARSIH, SE, M.Si.

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam
sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM
KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

RABU 08:00 ACT1210 3 3 PERPAJAKAN I  A403 37 S-1 AKT
SABTU 10:30 ACT2101 1 3 AKUNTANSI LEMBAGA KEUANGAN ISLAM / ACCOUNTING FOR ISLAMIC FINANCIAL INSTITUTION C101 11 MAKSI
SABTU 15:30 AKF450 3 3 LAPORAN BERKELANJUTAN DAN AUDIT LINGKUNGAN STEI07 660999  A303 34 S-1 AKT

9     

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan
diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 
berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
 (STEI)

Ketiga :
dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 
Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR
Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................
……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023
Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371





Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : ACT 2101 - AKUNTANSI LEMBAGA KEUANGAN ISLAM
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : UUN SUNARSIH
Jumlah Peserta : 12
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 06-10-2023 10:46:38 s/d 13-10-2023 10:46:38

Judul : TM 1 RPS AKUNTANSI UNTUL LEMBAGA KEUANGAN ISLAM

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan RPS

Kehadiran Mahasiswa : 33.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
RPS Akuntansi Keuangan
Islam

Mahasiswa mampu menjelaskan RPS Akuntansi
Keuangan Islam

EBOOK MS. Word

2
Akuntansi dalam
pandangan Islam

Mahasiswa mampu menjelaskan Akuntansi dalam
pandangan Islam

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 25-09-2023 10:46:38 s/d 20-10-2023 10:46:38

Judul : Pendekatan Pengembangan Akuntansi Syariah

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan Pendekatan Pengembangan Akuntansi Syariah

Kehadiran Mahasiswa : 25.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pendekatan Pengembangan
Akuntansi Syariah

Mahasiswa mampu menjelaskan Pendekatan
Pengembangan Akuntansi Syariah

EBOOK
Power
Point

2 PJBL PJBL EBOOK
MS.
Word

3 PJBL ppt Mahsiswa mampu menyelesaikan PJBL EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 20-10-2023 11:46:38 s/d 04-11-2023 18:00:00

Judul : Sistem Keuangan Syariah

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan sistem keuangan syariah

Kehadiran Mahasiswa : 33.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Sistem Keuangan
Syariah

Mahasiswa mampu menjelaskan Sistem Keuangan
Syariah

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas Akuntansi untuk
lembaga keuangan
syariah

silakan review jurnal EFEKTIVITAS
TATA KELOLA DANA ZAKAT

Dewi Susilowati

Christina Tri Setyorini 

. Buatlah review dari artikel
jurnal

1.       Abstrak terdiri dari tujuan, metode,
hasil, novelty dan implikasi

2.       Laatr belakang: urgensi dari judul
tersebut, isu fenomena, roset gap, novelty

3.       Pertanyaan penelitian:

4.       Tujuan penelitian

5.       Metode penelitian

6.       Indikator atau pengukuran per variable:
jika metode kuantitatif

7.       Metode pengumpulan data

8.       Metode pengolahan data

9.       Hasil dan pembahasan

10.   Kesimpulan 

Tugas
Individu

6 41.25

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 20-10-2023 12:46:38 s/d 04-11-2023 18:46:38

Judul : KDPPLKS (kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian Laporan Keuangan Syariah)

Deskripsi
: Mahssiswa mampu menjelaskan DPPLKS (kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian
Laporan Keuangan Syariah)

Kehadiran
Mahasiswa

: 41.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
KDPPLKS (kerangka Dasar
Penyusunan dan Penyajian Laporan
Keuangan Syariah)

Mahasiswa mampu menjelaskan DPPLKS
(kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian
Laporan Keuangan Syariah)

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas Akuntansi untuk
lembaga keuangan
syariah

. Buatlah review dari
artikel jurnal

1.       Abstrak terdiri dari tujuan, metode,
hasil, novelty dan implikasi

2.       Laatr belakang: urgensi dari judul
tersebut, isu fenomena, roset gap,
novelty

3.       Pertanyaan penelitian:

4.       Tujuan penelitian

5.       Metode penelitian

6.       Indikator atau pengukuran per
variable: jika metode kuantitatif

7.       Metode pengumpulan data

8.       Metode pengolahan data

9.       Hasil dan pembahasan

10.   Kesimpulan 

Tugas
Individu

7 49.17

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 5

Waktu : 03-11-2023 10:46:38 s/d 18-11-2023 10:46:38

Judul : pertemuan 5

Deskripsi
: Review artikel DETERMINANTS OF THE ISLAMIC SOCIAL REPORTING
DISCLOSURE

Kehadiran
Mahasiswa

: 25.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
DETERMINANTS OF THE
ISLAMIC SOCIAL REPORTING
DISCLOSURE

Mahasiswa mampu mereview
DETERMINANTS OF THE ISLAMIC
SOCIAL REPORTING DISCLOSURE

EBOOK PDF

2

Review artikel FAKTOR-FAKTOR
YANG MEMPENGARUHI
TINGKAT PENGUNGKAPAN
ISLAMIC SOCIAL REPORTING
PADA BA

mahasiswa mampu mereview artikel FAKTOR-
FAKTOR YANG MEMPENGARUHI
TINGKAT PENGUNGKAPAN ISLAMIC
SOCIAL REPORTING PADA BANK
SYARIAH

EBOOK PDF

3

Review artikel ISLAMIC SOCIAL
REPORTING INDEX SEBAGAI
MODEL PENGUKURAN
KINERJA SOSIAL PERBANKAN
SYAR

mahasiswa mampu mereview artikel ISLAMIC
SOCIAL REPORTING INDEX SEBAGAI
MODEL PENGUKURAN KINERJA SOSIAL
PERBANKAN SYARIAH (STUDI
KOMPARASI INDONESIA DAN
MALAYSIA

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 03-11-2023 10:46:38 s/d 18-11-2023 10:46:38

Judul : ARTIKEL SHARIAH GOVERNANCE

Deskripsi : Mahasiswa mampu mereview ARTIKEL SHARIAH GOVERNANCE

Kehadiran Mahasiswa : 25.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
ARTIKEL SHARIAH
GOVERNANCE

mahasiswa mampu mereview ARTIKEL
SHARIAH GOVERNANCE

EBOOK PDF

2
Review ARTIKEL SHARIAH
GOVERNANCE

mahasiswa mampu mereview ARTIKEL
SHARIAH GOVERNANCE

EBOOK PDF

3
review ARTIKEL SHARIAH
GOVERNANCE

mahasiswa mampu mereview ARTIKEL
SHARIAH GOVERNANCE

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 17-11-2023 10:46:38 s/d 01-12-2023 10:46:38

Judul : artikel kinerja bank syariah

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan artikel kinerja bank syariah



Kehadiran Mahasiswa : 16.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
artikel kinerja bank
syariah

Mahasiswa mampu menjelaskan artikel kinerja bank
syariah

EBOOK PDF

2
artikel kinerja bank
syariah

Mahasiswa mampu menjelaskan artikel kinerja bank
syariah

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 17-11-2023 10:46:38 s/d 01-12-2023 10:46:38

Judul : artikel ISR

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan artikel ISR

Kehadiran Mahasiswa : 16.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 artikel ISR Mahasiswa mampu menjelaskan artikel ISR EBOOK PDF
2 artikel ISR Mahasiswa mampu menjelaskan artikel ISR EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 01-12-2023 10:46:38 s/d 09-12-2023 10:46:38

Judul : Artikel determinan profitabilitas

Deskripsi : Mahasiswa mampu menganalisis fenomena sampai pembahasan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Artikel determinan
profitabilitas

Mahasiswa mampu menganalsis artikel dari fenomena
sampai pembahasan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas Akuntansi untuk
lembaga keuangan syariah

Silakan analisis artkel di TM 9
sampai pembahasan 

Tugas
Individu

0 0



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 01-12-2023 10:46:38 s/d 16-12-2023 10:46:38

Judul : Strategi Pembahasan dalam artikel

Deskripsi : Mahasiswa mampu mengerjakan pembahasan dalam artikel yang akan disubmit

Kehadiran Mahasiswa : 16.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Strategi Pembahasan
dalam artikel

Mahasiswa mampu melakukan pembahasan dalam
artikel yang akan disubmit

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 11

Waktu : 04-12-2023 10:46:38 s/d 16-12-2023 10:46:38

Judul : Rancangan PJBL

Deskripsi : Mahasiswa mampu mengidentifikasi isu penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Rancangan materi PJBL 1 akuntansi keuangan
untuk lembaga syariah

Mahasiswa mampu membuat
latar belakang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Rancangan
PJBL 1

Silakan upload latar belakang dari
rancangan penelitian kelompok saudara!

Tugas
Kelompok

0 0

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 04-12-2023 11:46:38 s/d 23-12-2023 10:46:38

Judul : Rancangan PJBL 2

Deskripsi : Mahasiswa mampu menyusun teori yang akan dijadikan landasan teori dalam artikel

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Rancangan materi PJBL2 Rancangan Materi PJBL2 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
PJBL 2

sialkan upload latar belakang sampai
dengan teori 

Tugas
Kelompok

0 0

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 04-12-2023 10:46:38 s/d 23-12-2023 10:46:38

Judul : PJBL 3

Deskripsi : Mahasisw mampu menggunakan metode penelitian dlaam artikel yang akan disusun

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Rancangan materi PJBL3 Rancangan materi PJBL3 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
PJBL 3

Silakan upload latar belakang sampai
dengan metode penelitian 

Tugas
Kelompok

0 0

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 04-12-2023 10:46:38 s/d 12-01-2024 10:46:38

Judul : PJBL 4

Deskripsi : Mahasiswa mampu menyelesaikan artikel yang akan dipublikasikan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Rancangan materi PJBL4 Rancangan materi PJBL4 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas PJBL
4

Silakan upload artikel yang sudah
selesai 

Tugas
Kelompok

0 0

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 04-12-2023 10:46:38 s/d 06-01-2024 10:46:38

Judul : Pelaporan tugas PJBL

Deskripsi : Mahasiswa mampu mempresentasikan tugas PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 33.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan PJBL1 Mhasiswa presentasi PJBL 1 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Pelaporan
tugas PJBL

Mahasiswa melaporkan dan
mempresentasikan hasil akhir artikel
kelompoknya!

Tugas
Kelompok

4 26.67

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 16

Waktu : 04-12-2023 10:46:38 s/d 20-01-2024 10:46:38

Judul : Pelaporan tugas PJBL

Deskripsi
: Mahasiswa mampu memsubmit artikel yang sudah diberkan masukan saat
presentasi

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan Materi PJBL2 Mahaisiswa presntasi PJBL2 EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
PJBL

Mahasiswa mampu mensubmit
artikel 

Tugas
Kelompok

0 0

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 25-01-2024
Disetujui

DR. Uun Sunarsih,
SE.,M,SI.,CSRS.,CSRA
NIP 0313057501



25/01/24, 15.21 dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode ACT2101/1
Mata Kuliah AKUNTANSI LEMBAGA KEUANGAN ISLAM
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

30-
09-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

07-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

14-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

21-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

28-
10-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

04-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

11-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

18-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

25-
11-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

02-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

09-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

16-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

23-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

30-
12-

2023
Sesi
2 (2
SKS)

06-
01-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

13-
01-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

1 12230001 JIHAN ALFADILLA 16 (100.00%)

2 12230002 ISWAHYUDI 16 (100.00%)

3 12230003 SULTONY 16 (100.00%)

4 12230004 NANDY SAPUTRI 16 (100.00%)

5 12230005 HAVIZ HERDIYATNA 16 (100.00%)

6 12230006 NUR RAHMAT 16 (100.00%)

7 12230007 NURRAKHMAN PURBOJATI 16 (100.00%)

8 12230008 ARGO ZAFISTA SABILILAH 16 (100.00%)

9 12230009 SITI MUSFIROH 16 (100.00%)

10 12230010 RUHMAH AGUS TRISSANTI 16 (100.00%)

11 12230011 STEFANI HERMANSYAH 16 (100.00%)

12 12230012 RAZKA ABITAMA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



25/01/24, 15.19 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1004&idmakulupdate=ACT+2101&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=01&iddo… 1/2

Data Nilai

Prodi : MAGISTER AKUTANSI
Kode : ACT2101/1
Mata Kuliah : AKUNTANSI LEMBAGA KEUANGAN ISLAM

Semester : 2023/2024Ganjil

Pengajar
: Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 12230001 JIHAN ALFADILLA 100 82 82 82 83.8 4 A

2 12230002 ISWAHYUDI 100 80 80 80 82 4 A

3 12230003 SULTONY 100 0 0 0 10 0 E

4 12230004 NANDY SAPUTRI 100 0 0 0 10 0 E

5 12230005 HAVIZ HERDIYATNA 100 83 83 85 85.3 4 A

6 12230006 NUR RAHMAT 100 82 82 80 83.2 4 A

7 12230007 NURRAKHMAN PURBOJATI 100 83 83 83 84.7 4 A

8 12230008 ARGO ZAFISTA SABILILAH 100 83 83 85 85.3 4 A

9 12230009 SITI MUSFIROH 100 82 82 82 83.8 4 A

10 12230010 RUHMAH AGUS TRISSANTI 100 0 0 0 10 0 E

11 12230011 STEFANI HERMANSYAH 100 0 0 0 10 0 E

12 12230012 RAZKA ABITAMA 100 77 77 75 78.7 3.75 A-

Total 1200 652 652 652 706.80 0

Rata-rata 100 54.33 54.33 54.33 58.90 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024



25/01/24, 15.19 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1004&idmakulupdate=ACT+2101&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=01&iddo… 2/2


